Non obſc̄bis qui p̄ baptiſmū iam re-  
generati ſunt: z uādati nondūz capaces  
ſunt z ſm̄ carnem viuunt: ſi mox ex hae  
vita diſcedant. ca. cxix.  
De charitate dēi z p̄ximī ad quā omnia  
p̄cepta referunt̄. z de qualitate eius in  
hoc ſeculo z in futuro ca. cxx.  
De ſine volūtatū vtrū eſt enehiridion  
appellare vel habere debeas. z q̄ de fide  
ſpe z charitate ſit ſcript⁹ ca. cxxi.

## Diui auguſtini epi

ſcopi hypponeſis ſcale paradī tabula

Deſcriptio officioz quattuoz graduū.  
Officiū meditationis.  
Officiū orationis.  
Officiū contemplatiōis.  
Signa ſpūſſancti ad animā venientis  
Quomodo remaneat anima ſpirituſſan-  
cti feruore diſcedente  
Dic redditur cauſa quare ſpūſſancti fer-  
uor animā aliquantulū deſerit.  
Cura z diligētia at̄ene oīno a dō d̄ſerat̄.  
Officia z effectus ſinguloz graduū per  
repetitionem  
Dic oſtendunt̄ omnes hī gradus itā eē  
ſimul iuheri vt ſint inſeparabiles.  
Quattuoz cauſe retrahunt nos ab his  
quinq; gradibus.

## Tabula in gradus

duodecim abuſionū ſancti Auguſtini e-  
piſcopi hypponeuſis  
Duodecim abuſiua ſunt ſeculi  
Sapiens ſine operibus.  
Senex ſine religione  
Adoleſcens ſine obedientia.  
Diues ſine elemoſyna.  
Femina ſine pudicitia.  
Dominus ſine virtute  
Chriſtianus cōtentiōſus  
Pauper ſuperbus.  
Rex iniquus.  
Epiſcopus negligens  
Plebs ſine diſciplina  
Populus ſine lege.

# Tabula

## Tabula i libris de vera et falsa penitētia ad christi devotas.

Prefatio Capitulum primum.  
Qualiter fides est penitētie fundamētū.  
et quod pro labore et dolore acquiratur donum  
indulgentie ca. ij.  
Contra eos qui dicunt non valere penitē-  
tiam nisi usque ad baptismum. postea non.  
multisq; probatur exemplis etiam lapsis  
post baptismum penitētiā proficere ad  
salutem ca. iij.  
Contra eos qui dicunt non valere penitē-  
tiam nisi usque ad baptismum. et aliter intelligēdū  
sit peccatum in spiritu et ad mortē. ca. iij.  
Contra eos qui dicunt semel tantum et non  
amplius deus peccata dimittere lapsis pro  
baptismo. Sed contra toties apparz di-  
vina miseratio quoties fit a penitēte con-  
fessio ca. v.  
Contra eos qui audacter peccat nimis pro-  
sumentes de dei misericordia ca. vi.  
Adhuc contra eos presumentes ca. vij.  
Que sunt peccata venialia. et quod in his as-  
sidue peccantibus assidue penitendū et con-  
suetudine est. et de dolore pro dilatione peni-  
tentie. ca. viij.  
De differentia vere et false penitētie. et quod de  
vitiis peccatis penitendū est. ca. ix.  
De fructu erubescētie et utilitate confessio-  
nis. et quibus et aliter penitendū est ca. x.  
De privata et publica confessione et satis-  
factione. ca. xi.  
Quod extra unitatē ecclesie nemo potest digne  
penitere et quatuor penitenti. sunt sus-  
fragia ecclesie ca. xij.  
Quod semper ex fide penitens boleat et de  
dolore gaudeat ca. xij.  
Quod non solum peccata sed omnes circum-  
stantias peccatorum deslere et confiteri de-  
bet ca. xij.  
De plenaria satisfactione pro iudicium sacer-  
dotum: et de dignis fructibus penitētie. ca. xv.  
Quod penitēs non excuset peccatum suum nec de-  
fēdat. quod multis modis fieri solet ca. xvi.  
De differentia confessionis usque ad mortem. et de  
periculo dilatoris ca. xvij.  
De duricia ignis purgatorij et pena ge-  
henne impenitentibus debita ca. xvij.

Replicatio de stinno dolore penitentis  
et erubescētia confessionis ca. xix.  
De sancta puerlatione et discretione et di-  
ligenti inquisitione et benivolentia et con-  
passione sacerdotum ca. xx.

## Tabula in libro de differentia spiritus et anime

Prologus  
Quid est animus Capitulum primum  
Qualiter animus est invisibilis ca. ij.  
De hominis compositione. ca. iij.  
De potentibus anime ca. iij.  
De novis progressionibus anime ca. v.  
Anima facta est ad imaginem dei ca. vi.  
Anime capacitas ca. vij.  
Quid sit anima ca. viij.  
De interiori sensu et exteriori ca. ix.  
Quorū modis dicat spiritus ca. x.  
Quod in mente eminet intelligentia ca. xi.  
Sensus et eius opus ca. xij.  
Diffinitio anime et explanatio eius ca. xij.  
De amicitia anime et corporis ca. xij.  
De comparatione anime ad ea de quibus  
corpus constat ca. xv.  
Per quid anima unis deo ca. xvij.  
Persuasio ad diligendum deum pro beneficia  
conditoris et redemptionis ca. xvij.  
De compatitione anime ad carnem: et quod sit in  
corpore vel in loco ca. xvij.  
Quod anima sit in quolibet membro ca. xix.  
Anime passiones et quatuor virtutes  
eius ca. xx.  
De virtute cordis quomodo impellit san-  
guinem per venas ca. xxij.  
De virtute cerebri et partibus eius ca. xxij.  
Quomodo quedam intelliguntur per somni-  
um. quedam vero non ca. xxij.  
De multiplici visu anime ca. xxij.  
Quinque sunt genera somniorum ca. xxv.  
De fantastis visionibus. et de illusionibus  
demonum ca. xxvi.  
Quod angeli boni vel mali interdum huma-  
num spiritum assumunt ca. xxvij.  
Quod demones sensum preceperunt ca. xxvij.  
Quomodo mortui cognoscunt que fiunt  
in hoc mundo ca. xxix.  
De potentibus anime et eius fructibus ca. xxx.

# Tabula

Quō anima cognoscat se p se	ca. xxxi.
De dignitate anime	ca. xxxii.
De corporis materia	ca. xxxiii.
Q, cor <sup>o</sup> hō aīa noīat	ca. xxxiiii.
De dignitate hūane p dītōis	ca. xxxv.
De uenieria inf deū z aīaz	ca. xxxvi.
De nobilitate ipī <sup>o</sup> aīe	ca. xxxvii.
Diffinitio viriū anime	ca. xxxviii.
Q, anima ad imaginē z similitudinē dei facta est	ca. xxxix.
Q, anima nō sit ex diuina natura creata: nec sit pars dei	ca. xl.
Q, anima de nihilo fiat	ca. xli.
Quare deus animas creat quas absq; re medio mori scit	ca. xlii.
Q, natura aīe inueniat a philosophis dicta	ca. xliii.
Q, corp <sup>o</sup> pstat ex q̄ttuor elēm <sup>ts</sup> .	ca. xliii.
Q, beatitudo dei nō pōt augeri nec minui. z q; sola caritate rātionales creaturas creant	ca. xlv.
De natura quā deus fecit insignem similitudine sua	ca. xlvi.
De humano animo	ca. xlvii.
Q, anime nō sunt ab initio cum angelis nec simul create	ca. xlviii.
Q, homo ex duab; substātijs pstat. z q; aīa sine carne suū rōnaletenet	ca. xlix.
Quid sit meditatio	ca. l.
Q, nulla scientia melior sit q̄ q; homo se cognoscat	ca. li.
De triplicis ascētionis gradu	ca. lii.
Q, necessariū sit homini se cognoscere qualis sit ad malū r̄ ad bonū.	ca. liii.
Quomodo ascēdamus ad cognitiōez ip̄sius dei	ca. liiii.
Q, sint nomina pietatis pater z filius z spiritus sanctus	ca. lii.
Q, aīa seīpam nō potest stringere in bonis cogitatōibus	ca. lvi.
Q, bona appetamus	ca. lvii.
De gaudijs z bonis paradisi	ca. lviii.
De quadā q̄rimonia ad sc̄tōs.	ca. lix.
De bonis paradisi	ca. lx.
Q, aīa in essentia sit simplex: et q; seprē sunt actus anime.	ca. lxi.
De ceteris instructiōib; quas loquitur ad animā	ca. lxii.
Adhuc loquitur ad aīam suam	ca. lxiii.
Hūc p̄fortat semetip̄m	ca. lxiiii.